
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/00195/2018                        DE: 22/11/2018

O Secretário de Estado de Segurança Publica no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PREMIO - GOZO

Processo N.: CONFORME ESCALA
    Nome: (98675/2) ADRIANO SAMPAIO DA COSTA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2013 Ate 01/06/2018
        A Partir de: 22/12/2018 Ate 20/01/2019

Processo N.: Conforme CI nº 049/2018
    Nome: (44210/1) EMERSON JOSE SIGARINI
        Cargo/Função: (2129) CAPITAO LC 541/2014
        Qüinqüênio de Referência: 18/02/1998 Ate 18/02/2003
        A Partir de: 21/11/2018 Ate 20/12/2018

Processo N.: CONFORME E-MAIL SOLICITADO
    Nome: (75033/4) HERMES BARROS DE MATOS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Qüinqüênio de Referência: 02/06/2008 Ate 01/06/2013
        A Partir de: 21/11/2018 Ate 20/12/2018

Processo N.: conforme escala
    Nome: (115988/1) KARLA SOLANGE NADAF VIANA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Qüinqüênio de Referência: 19/07/2009 Ate 18/07/2014
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: conforme e-mail solicitado do dia 14/11/
    Nome: (203881/1) NAIR ANITA MENEZES MASTRANGELLI
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 30/06/2013 Ate 29/06/2018
        A Partir de: 26/11/2018 Ate 25/12/2018

Processo N.: CONFORME E-MAIL SOLICITADO DE 14/11/2018
    Nome: (203059/1) RENATA MELLO ALVES FERREIRA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Qüinqüênio de Referência: 03/06/2008 Ate 02/06/2013
        A Partir de: 02/01/2019 Ate 31/01/2019

Processo N.: CONFORME REQUERIMENTO PADRAO
    Nome: (44091/1) SILVANA SIMONE RAMOS BARROS RODRIGUES
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Qüinqüênio de Referência: 05/01/2008 Ate 04/01/2013
        A Partir de: 01/11/2018 Ate 30/11/2018

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 22 de Novembro de 2018.
          Gustavo Garcia Francisco
          Secretário de Estado de Segurança Publica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7bb16740

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T08:32:24-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




